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Cierre de esternón y cerclajes ortopédicos.
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M653GM652G M654G

Corte Convencional 
                  CALIBRE 

Aguja Material Longitud 
1 2 3 4 5 6 7 

CCS
1/2 circ. 
48,0 mm

Acero
Monofilamento  

8 x 45 cm

4 x 45 cm

M853GM852G

Material 

Acero
Monofilamento  

 
 

 
 
 

 

M400G

Reverso cortante  
                  CALIBRE 

Aguja Longitud 
1 2 3 4 5 6 7 

LS-1
3/8 circ. 
45mm 

4 x 50cm 

 

   CALIBRE Aguja Material Longitud 
0  1 2 3 4 5 6 

Ahusada

4 x 45cmAceroSH
1/2 circ.
26,0 mm

M626G M625G

Aguja Quirúrgica Tapercut  
                  CALIBRE 

Aguja Longitud 
2-0 0 1 2 3 4 5 

4 x 45cm  

Material 

Acero
Monofilamento  

M660G

M651G M650G

V-37
1/2 circ. 
40,0 mm

V-40
1/2 circ. 
48,0 mm

4 x 45cm  

4 x 45cm  

Acero
Monofilamento  

Acero
Monofilamento  

M351G
V-34
1/2 circ.
36,4 mm
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Acero ACIFLEX*
Sutura No Absorbible 
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3 x  60 cm  BSS26T BSS25T

Sutura Pre-cortada Sutupak  
                   CALIBRE 

Material Longitud 
4-0 3-0 2-0 0 1 2 3 

Acero

Sternumband

  ajac/tnaC         nóicpircseD               ogidóC

X114
Tensor

Cinta de acero
1

EH395 Cinta de acero
19 cm x 5 mm

12

9 -     Diez unidades por caja
1   -  Una docena por caja
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Acero ACIFLEX* 
Sutura No Absorbible 

CALIBRE 
Aguja Longitud 

4-0 3-0 2-0 0 1 2 3 4

EP15
9

9

9

1

TPW35

TPW50

TPW10

SH/SKS
1/2 circ. Recta

RB-1/SKS
1/2 circ. Recta

SH/SKS-3
1/2 circ. Recta

60 cm

2EP152 x 60 cm

60 cm

60 cm

90 cm

26,0 mm

60 mm

C-1/TS-3
3/8 circ. Recta

13,0 mm

36 mm

17,0 mm

60 mm

90 mm

26,0 mm

Electródos para Marcapaso 


